
 

 

UCHWAŁA NR XIII/128/15 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 23 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/245/05 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia  

17 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  

poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/245/05 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 17 marca 2005 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„1.  W sprawach stypendiów szkolnych Burmistrz wydaje decyzje administracyjne określające, w jakiej 

formie stypendium będzie realizowane. 

2. Upoważnia się kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Pomorskim do prowadzenia 

postępowań, o których mowa w ust.1.”; 

2) § 11, ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1.  Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kamieniu 

Pomorskim w terminie od dnia 1 do dnia 15 września, a w przypadku uczniów kolegiów 

nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych 

od dnia 1 do dnia 15 października danego roku szkolnego.”; 

3) § 14. otrzymuje brzmienie: 

„Pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Pomorskim dokonuje analizy wniosków, 

sprawdzając, czy zawierają wszystkie dane niezbędne do ich rozpoznania, a w przypadku stwierdzenia 

braków wzywa wnioskodawcę do niezwłocznego uzupełnienia.”; 

4) § 15, ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2.  Dyrektor szkoły wydaje opinię na piśmie w terminie 3 dni od daty przekazania mu wniosku przez 

pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Pomorskim.”; 

5) § 21. otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium szkolne, o którym mowa w § 20., będzie wypłacane na konto ucznia, wskazane przez 

rodziców / prawnych opiekunów lub pełnoletniego ucznia.”; 

6) § 27. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1.  Wniosek o zasiłek szkolny można składać w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kamieniu Pomorskim 

w terminie nie dłuższym niż dwa miesiące od wystąpienia zdarzenia.”; 

7) § 27. ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2015 r.

Poz. 4317



„4.  Dyrektor szkoły wydaje opinię na piśmie w terminie 3 dni od daty przekazania mu wniosku przez 

pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Pomorskim.”; 

8) § 33. ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„3.  Zasiłek szkolny w formie świadczenia pieniężnego będzie wypłacany na konto ucznia, wskazane 

przez rodziców / prawnych opiekunów lub pełnoletniego ucznia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kamień Pomorski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Golusda 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4317


		2015-11-05T10:26:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




